
河南东航实业有限公司城市运营管理项目劳务服务与机械服务入围项目入围  

候选人公示

（招标编号：JGZX-2024-002）

       
公示结束时间：2025年 01月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]第一标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中建七局城市投资运营管理有限公司，投标报价：0万元，质量：

合格，符合国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730

天；

      中标候选人第 2名：郑州公用环卫有限公司，投标报价：0万元，质量：合格，符合

国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：傲蓝得环境科技有限公司，投标报价：0万元，质量：合格，符

合国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 4名：河南省昊隆实业集团有限公司，投标报价：0万元，质量：合格，

符合国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 5名：郑州信安实业有限公司，投标报价：0万元，质量：合格，符合

国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中建七局城市投资运营管理有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州公用环卫有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(傲蓝得环境科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南省昊隆实业集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州信安实业有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中建七局城市投资运营管理有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郑州公用环卫有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(傲蓝得环境科技有限公司)的资格能力条件：/;



      中标候选人(河南省昊隆实业集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郑州信安实业有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中建七局城市投资运营管理有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州公用环卫有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(傲蓝得环境科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省昊隆实业集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州信安实业有限公司)的评标情况：/;

标段(包)[002]第二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南滨河城市运营有限公司，投标报价：0万元，质量：合格，

符合国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 2名：郑州诚领环保科技有限公司，投标报价：0万元，质量：合格，

符合国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 3名：郑州公用事业投资发展集团有限公司，投标报价：0万元，质量：

合格，符合国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730

天；

      中标候选人第 4名：河南省昊隆实业集团有限公司，投标报价：0万元，质量：合格，

符合国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730天；

      中标候选人第 5名：河南佳田工程有限公司，投标报价：0万元，质量：合格，符合

国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求，工期/交货期/服务期：730天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南滨河城市运营有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州诚领环保科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州公用事业投资发展集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南省昊隆实业集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南佳田工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南滨河城市运营有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郑州诚领环保科技有限公司)的资格能力条件：/;



      中标候选人(郑州公用事业投资发展集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南省昊隆实业集团有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南佳田工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南滨河城市运营有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州诚领环保科技有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州公用事业投资发展集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南省昊隆实业集团有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南佳田工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果如有异议的,请于本公示公布之日起 3日内，以书面形式同时

向招标人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权委托人

携带授权委托书、企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、

传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交

的质疑函将不予受理。

三、其他

    河南建工咨询有限公司受河南东航实业有限公司的委托，就河南东航实业有限公司城市

运营管理项目劳务服务与机械服务入围项目进行公开招标。按相关法律规定的程序进行了开

标、评标等工作，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.项目名称：河南东航实业有限公司城市运营管理项目劳务服务与机械服务入围项目

2.项目编号：JGZX-2024-002

3.项目概况：河南东航实业有限公司城市运营管理项目劳务服务与机械服务入围项目，通过

公开招标的方式确定入围服务单位。具体服务范围根据招标人实际需求确定。

4.招标范围：入围后按具体委托确定。包括但不限于：辖区内道路清扫、分类垃圾收集清运、

公厕运营维护、绿化养护、市容管理、管廊运营及维护、公共区域安全救援等相关服务。

5.标段划分、入围数量：

标段 标段内容 入围数量（家）

第一标段 劳务服务 3

第二标段 机械服务 3



备注：①按照得分排名前 3名为入围单位,第 4-5名为备选(递补)单位。招标人在服务期限

内实行动态考评管理，若入围单位因自身原因拒绝服务或服务质量不达标给招标人造成不良

影响的，招标人可根据备选名单或重新招标对入围数量进行补充完善。

②招标人不承诺入围及备选单位在服务期限内均能承接相关业务。

6.服务地点：招标人指定地点。

7.入围服务期限：两年（实施合同一年一签）

8.质量要求：合格，符合国家、省、市技术标准或规范，并满足招标人需求。

二、评标信息

1.评标日期：2024年 12月 30日

2.评标地点：郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心双子塔北塔 16楼第

三评标室

三、入围及备选单位候选人信息

第一标段：

入围单位候选人

第一入围候选人：中建七局城市投资运营管理有限公司

第二入围候选人：郑州公用环卫有限公司

第三入围候选人：傲蓝得环境科技有限公司

备选单位候选人

第一备选候选人：河南省昊隆实业集团有限公司

第二备选候选人：郑州信安实业有限公司

第二标段：

入围单位候选人

第一入围候选人：河南滨河城市运营有限公司

第二入围候选人：郑州诚领环保科技有限公司

第三入围候选人：郑州公用事业投资发展集团有限公司

备选单位候选人

第一备选候选人：河南省昊隆实业集团有限公司

第二备选候选人：河南佳田工程有限公司

四、入围候选人公示发布的媒介

本入围候选人公示同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平



台》、《阳光易招公共资源交易平台》上发布。

五、本次招标联系事项

招标人：河南东航实业有限公司

地址：郑州经济技术开发区第八大街 86号

联系人：郭老师

电话：0371-65320965

传真：0371-65320965

招标代理机构：河南建工咨询有限公司

地址：郑州市郑东新区金水东路与心怡路口雅宝广场 3号楼 1608

联系人：温女士

电话：0371-68880098

传真：无

监督部门：郑州经开资本集团有限公司党群纪检部

地址：郑州经济技术开发区第八大街 86号

联系人：巴老师

联系方式：18538292926

各有关当事人对评标结果如有异议的,请于本公示公布之日起 3日内，以书面形式同时向招

标人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权委托人携带

授权委托书、企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传

真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的

质疑函将不予受理。

河南建工咨询有限公司

                                           2024年 12月 31日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州经开资本集团有限公司党群纪检部。

五、联系方式

   招 标 人：河南东航实业有限公司                         

   地    址：郑州经济技术开发区第八大街 86号                                                 



   联 系 人：郭老师                             

   电    话：0371-65320965                                                   

   电子邮件：传真：0371-65320965                             

   招标代理机构：河南建工咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区金水东路与心怡路口雅宝广场 3号楼 1608

   联 系 人： 温女士

   电    话： 0371-68880098

   电子邮件： *

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T16:20:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T16:21:16+0800
	BJ
	ePolicy




